



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2017 - 11 - 07

ZDM/DPZ ²⁴⁸⁹ /17/Z
ZDM – DPZ.3411.1076.2017.EKW

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup paliw płynnych do pojazdów służbowych ZDM w 2018 r.**”
Nr postępowania DPZ/132/PN/119/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opłaty za karty paliwowe „Flota”:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Użytkownikiem Kart Flota może być każda osoba fizyczna posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, która została upoważniona przez Flotę do dokonywania w imieniu i na rzecz Floty Transakcji Bezgotówkowych określonych w zawartej Umowie.

Użytkownikiem Kart Flota uprawnionym do posługiwania się Kartą Flota w zależności od jej typu jest:

- a) dla Karty typu „S” - osoba poruszająca się pojazdem o numerze rejestracyjnym zgodnym z numerem pojazdu umieszczonym na Karcie Flota;
- b) dla Karty typu „K” - osoba, której imię i nazwisko zostało umieszczone na Karcie Flota albo osoba, która posługuje się Kartą Flota wystawioną na kanister lub nazwę urządzenia/maszyny lub innego sprzętu Floty. ?

Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia na karty.

Odpowiedź:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający zawarł szczegółowy opis wymagań dotyczących Kart Paliwowych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie w SIWZ od warunku udziału dotyczące posiadania minimum 2 obiektów w dzielnicy Białołęka? Czy Zamawiający zaakceptuje dojazd do stacji Wykonawcy w dzielnicy Bródno ul. Syrokomli 4 (6,9km) oraz ul. Jagiellońska 86 (8,5 km)?

Odpowiedź:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający zawarł szczegółowy opis wymagań:

„Warunkiem przystąpienia do przetargu jest dysponowanie przez Wykonawcę stacjami paliw czynnymi całodobowo, zlokalizowanymi na terenie Warszawy w dzielnicy Wola (min. 2 obiekty) oraz w dzielnicy Białołęka (min. 2 obiekty)”. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 1 słowo: „bezpłatnie” na zapis: „w ramach wynagrodzenia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w warunkach umowy w § 3 ust. 5 oraz § 5 ust. 1 na zmiany zapisu: „kwit WZ” na „dowód wydania” oraz zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych?

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 5 ust.2 tak, aby Wykonawca posiadał prawo do weryfikacji zgodności danych pojazdu?

Według procedur istniejących u Wykonawcy pracownik stacji paliw ma prawo zweryfikować poprawność dokonanej transakcji. W tym celu użytkownik karty na prośbę pracownika stacji zobowiązany jest do okazania dowodu rejestracyjnego. Odmowa okazania dokumentu może być podstawą do odmowy realizacji transakcji. Przeprowadzenie przez pracownika stacji transakcji bez sprawdzania wspomnianych dokumentów nie może być podstawą do kierowania jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w warunkach umowy w § 6 ust. 3 usunięcie zapisu, ponieważ blokada karty następuje w chwili poinformowania Wykonawcy albo przez portal?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zaakceptuje w umowie w § 6 ust. 7 usunięcie zapisu, ponieważ ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych zapis z kamer udostępniany jest wyłącznie na wniosek prokuratury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 10 ust. 1-4 poniższy zapis odnośnie procedury reklamacyjnej Wykonawcy?

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie w § 7 ust. 4 oraz w opisie przedmiotu zamówienia roz. II pkt. 6 na następujący: „

Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zaakceptuje w warunkach umowy w § 8 ust. 1 usunięcie zapisu: „adres stacji”, ponieważ w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury widnieje miejsce tankowania?

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury, stacja, data i godzina tankowania. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wartość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Stan licznika pojazdu nie jest wskazywany w załączniku do faktury, a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na pojazd (karty typu S).

Istnieje również możliwość zakodowania stanu licznika pojazdów w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę odstąpienia w Opisie przedmiotu zamówienia roz. II pkt. 11 od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota z dnia 01.07.2014r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Tamás Dombi